БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

             РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
[image: image1.jpg]

БӘЛӘБӘЙ  РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

      АДМИНИСТРАЦИЯ

РАЙОНЫНЫҢ   ПРИЮТ  КАСАБА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОВЕТЫ   КАЛА  БИЛӘМӘҺЕ

ПРИЮТОВСКИЙ ПОССОВЕТ

ХАКИМИӘТЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

452017, Приютово э.к., Свердлов урамы, 6

452017, р.п.Приютово, ул. Свердлова,6,

тел., факс 7-14-95

тел., факс 7-14-95

 КАРАР

                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«26» июнь  2018 й.
               №99                 «26» июня  2018 г.

	О внесении изменений в постановление  Администрации городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 21.09.2016г. № 272 «Об утверждении административного Регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на вырубку и обрезку древесно-кустарниковой растительности и ликвидацию травяного покрова на территории городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан» (в редакции постановления от 14.03.2018г. № 42)

           Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210- ФЗ   «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. В Постановление Администрации городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 21.09.2016г. № 272 «Об утверждении административного Регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на вырубку и обрезку древесно-кустарниковой растительности и ликвидацию травяного покрова на территории городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан» (в редакции постановления от 14.03.2018г. № 42)  внести следующие изменения:

1.1. пункт 2.17.1 Административного регламента изложить в следующей редакции:

«п.2.17.1 основания для приостановки предоставления муниципальной услуги отсутствуют.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на управляющего делами.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

Глава администрации

Л.Р.Юнусова